

Dodatek číslo 2 smlouvy o dílo

uzavřená dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

číslo smlouvy zhotovitele: 841/UA/022/11

číslo smlouvy objednatele: 288-2011-130719; (8/2011)

Článek I.**Smluvní strany****1.1 Objednatel:**

Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Těšnov 17, Praha 1
IČ: 00020478
DIČ: není plátcem DPH
Sekce Ústřední pozemkový úřad
oddělení Pozemkový úřad Prachatice
Iménem zadavatele jedná: Zadavatelský útvar
Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Prachatice
Vodňanská 329, 383 01 Prachatice
Zastoupený: Ing. František Šebesta, ředitel Pozemkového úřadu Prachatice
e-mail: pu_prachatice@mze.cz
telefon: 388 310 080
fax: 388 316 146
Kontaktní osoby v průběhu plnění smlouvy o dílo:
Ing. Eva Křiváčková 388 608 310
(dále jen jako „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v OR u MS v Praze oddíl B, vl. 7634
Odštěpný závod České Budějovice
Dopravní a inženýrské stavitelství, Direkce TD, Oblast Jih
Vodňanská 333, 383 11 Prachatice
Zastoupený: Ing. Jindřich Jileček – vedoucí na PJ Prachatice
Ing. Renatou Rozhoňovou - kalkulant
e-mail: jindrich.jilecek@strabag.com; renata.rozhonova@strabag.com
telefon: +420 388 312 145
mobil: +420 724 180 390
fax: +420 388 312 521
URL: www.strabag.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
(dále jen jako „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 2 smlouvy o dílo v souladu s ustanovením článku XX. bodu 20.1. předmětné smlouvy o dílo. Na základě změny technického řešení realizace stavby při zachování celkové ceny díla v souladu s doporučením na úpravu podloží zpracovaným zkušebnou TPA ČR, s.r.o., IČ 25122835, na základě posouzení podloží, je nahrazeno u stavebních objektů označených jako polní cesta N 1 a polní cesta N 2 zlepšení podloží vápněním za úpravu podloží kamenivem 0-125 v tloušťce 25 cm. Toto jiné technické řešení zlepšení podloží bylo odsouhlaseno projektantem a stavebním úřadem a byl na něj zpracován nabídkový rozpočet, který je podkladem tohoto dodatku.

Článek číslo II. odstavec 2.1. nově zní

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 21. února 2011 podaná v otevřeném řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce nazvanou „Polní cesty v katastrálním území Chocholatá Lhota“, dále jen („Veřejná zakázka“) v souladu se zákonem číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“), nabídka zhotovitele ze dne 28. června 2011 a ze dne 30. září 2011 podané zhotovitelem na základě dohody o jiném technickém řešení realizace stavby.

Do článku číslo XX. odstavce 20.5. se doplňuje příloha číslo 5

Článek XX.
Změny smlouvy, Oznámení, Přílohy

Příloha číslo 5 - Cenová kalkulace zhotovitele (nabídkový rozpočet) ze dne 30. září 2011

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Tento dodatek číslo 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v hodnotě originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:

STRABAG

STRABAG a.s.

ODŠTĚPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
VODŇANSKÁ 333
383 11 PRACHATICE
(6)



Ing. Jindřich Jilovec Ing. Renata Rozhoňová
Vedoucí PJ Prachatice kalkulant
STRABAG a.s.

Ing. František Šebesta

ředitel Pozemkového úřadu Prachatice

V Prachaticích dne 30. září 2011

SMLOUVU PŘEZKOUMAL:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

VWB-1-4

Stavba: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota		Nákladové středisko:	
Zhotovitel:	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel:	ČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Tel.:	e-mail:	Za objednatele: Tel.:	e-mail:
Poř.číslo	Popis	Celkem částka	
1.	101 - Rekonstrukce cesty SR1	1.604.503,21 CZK	
2.	102 - Rekonstrukce cesty SR2	315.924,33 CZK	
3.	103 - Novostavba cesty N1	2.439.717,44 CZK	
4.	104 - Novostavba cesty N2	1.096.833,67 CZK	
5.	106 - Rekonstrukce cesty SR6	509.543,29 CZK	
6.	106 - Rekonstrukce cesty SR12	330.721,31 CZK	
7.	107 - Rekonstrukce cesty SR13	389.405,57 CZK	
8.	Odpočet 106 - Rekonstrukce cesty SR12	-330.721,31 CZK	
9.	Odpočet na Rekonstrukci cesty SR6	-204.140,83 CZK	
A.	Odpočet a přípočet 103- Rekonstrukce cesty N1	0,00 CZK	
B.	Odpočet a přípočet 104- Rekonstrukce cesty N2	0,00 CZK	
SP	1	6.151.786,68 CZK	
Celkem rozpočet		6.151.786,68 CZK	
Částka DPH 20%		1.230.357,34 CZK	
Celkem včetně DPH 20%		7.382.144,02 CZK	

Městský úřad Prachalice
odbor komunálních služeb a dopravy

Wach

ING. PETR KAPLAN
B. SMETANY 1646/34
37001 Č. BUDĚJOVICE
IČ: 47253070

STRABAG
STRABAG a.s.

ODSTĚPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
VODNÁNSKÁ 303
382 11 PRACHATICE
(12)

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholetá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		101 - Rekonstrukce cesty SR1				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1	111201102	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	1.224,00	25,38	31.040,64
1.1.2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	1.224,00	7,81	9.559,44
1.1.3	111201501	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	15,00	241,15	3.617,25
1.1.4	111311000	Sejmutí dřvu v tl. 15 cm	m2	80,00	34,15	2.732,00
1.1.5	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm vč.rozřezání	kus	15,00	165,28	2.479,20
1.1.6	112201101	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	15,00	266,17	3.992,55
1.1.7	113151114	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8 cm	m2	120,00	185,00	22.200,00
1.1.8	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	735,70	46,58	34.268,91
1.1.9	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	367,85	7,78	2.854,82
1.1.10	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	15,00	237,74	3.566,10
1.1.11	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	15,00	85,00	1.275,00
1.1.12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1.061,90	18,28	19.411,53
1.1.13	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (dovoz prosívky)	m3	3.914,40	1,04	4.070,98
1.1.14	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	735,70	1,25	919,63
1.1.15	174105111	Zásyp sypaninou se zhuštěním (použití odfrézovaného materiálu na vyrovnání)	m3	17,47	188,53	3.293,62
1.1.16	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	784,80	5,98	4.753,50
1.1.17	182201101	Svahování násypů	m2	717,10	32,14	23.047,59
1.1.18	183101221	Hloub. jamek a výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	3,00	133,50	400,50
1.1.19	184102112	Výsadba dřevin s balcím D do 30 cm, v rovině	kus	3,00	215,00	645,00
1.1.20	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč.kotvícího materiálu	kus	9,00	130,00	1.170,00
1.1.21	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině vč.plast.chráničky	kus	3,00	48,50	139,50
1.1.22	184901112	Osazení kůlů k dřovině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m vč.kotvícího materiálu	kus	9,00	37,00	333,00
1.1.23	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,60	461,00	276,60
1.1.24	02653460	Dub - Quercus robur 200-250 cm	kus	3,00	611,00	1.833,00
1.1.25	05217230	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.3 10-12 cm odkomňaná	kus	9,00	65,00	585,00
1.1.26	58341002	Prosívka - hraněná dř. Z fr.0 - 4 tř.8	T	476,45	15,00	7.146,75
1.1.	Celkem	Zemní práce				185.611,81
1.4.		Vodorovné konstrukce				
1.4.27	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	5,58	395,27	2.205,61
1.4.28	452313141	Podkladní blok beton C16/20 výkop	m3	2,64	2.020,64	5.334,23
1.4.29	452351101	Bednění desek nebo bloků pod potrubí	m2	21,00	146,20	3.070,20
1.4.	Celkem	Vodorovné konstrukce				10.610,04
1.5.		Komunikace				

OBJEKT: 1			MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
Pořadové č.	Kód položky	Název položky				
1.5.30	564851111	Podklad ze štiřkorditi po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	513,08	71,16	36.509,35
1.5.31	564851113	Podklad ze štiřkorditi po zhuštění tloušťky 17 cm	m2	1.135,50	102,49	116.377,40
1.5.32	564881111	Podklad ze štiřkorditi po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	184,80	122,13	22.589,82
1.5.33	564852112	Podklad z MKZ tloušťky 16 cm	m2	1.188,30	67,08	79.577,00
1.5.34	565135211	Podkl obal kam OKS II tl80mm do3m	m2	1.876,94	137,82	258.879,87
1.5.35	565165211	Podkl obal kam OKS II tl80mm do3m	m2	1.619,25	217,81	352.688,84
1.5.36	569903311	Zřízení krajnic se zhuštěním	m3	326,20	158,76	51.135,11
1.5.37	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamem, obaleným asfaltem	t	18,20	1.111,00	17.998,20
1.5.38	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	3.405,42	127,04	432.624,58
1.5.39	597781111	Rigol dřážděný do lože z B7,5 tl.10 cm beton.desky	m2	1,78	344,93	607,08
1.5.40	59227519	ŽlebpřikopovýTDM1-65	kus	9,00	62,00	563,58
1.5.	Celkem	Komunikace				1.369.330,61
1.8.		Doplňující práce na komunikaci				
1.8.41	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	3,00	367,34	1.102,02
1.8.42	918411111	Čelopropustku z LKT rubDN30-50cm	kus	2,00	9.886,63	19.773,26
1.8.43	919511011	Zřízení potrubního propustku z trub DN 400	m	8,00	810,21	6.721,68
1.8.44	40444988	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, IIIIG 10letá	kus	1,00	1.490,00	1.490,00
1.8.45	40445175	Značka dopr zařízení Z11c,d 250/1000 fóli, EG7let	kus	2,00	170,00	340,00
1.8.46	40445981	Sloupek AI 60/S hladký dřážkový	m	7,50	382,00	2.865,00
1.8.47	40445962	Dopravní příslušenství, patka AI, 4 ks kot šroubů	kus	3,00	537,00	1.611,00
1.8.48	59222408	Trouba BOCR 400/2500	kus	3,23	758,00	2.441,88
1.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				36.344,84
1.9.		Staveništní přesun hmot				
1.9.40	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2.605,91	1,00	2.605,91
1.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				2.605,91
1.	Celkem	101 - Rekonstrukce cesty SR1				1.604.503,21
Celkem rozpočet						1.604.503,21 CZK
Částka DPH 20%						320.900,64 CZK
Celkem včetně DPH 20%						1.925.403,85 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spoř. zařiz. poříz. cest v k.ú. Chocholetá Lhota

OBJEKT: 1						
Pofadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
2.		102 - Rekonstrukce cesty SR2				
2.1.		Zemní práce				
2.1.1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	168,30	29,05	4.889,12
2.1.2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	168,30	7,81	1.314,42
2.1.3	111201501	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	5,00	241,15	1.205,75
2.1.4	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm vč.rozřezání	kus	5,00	165,28	826,40
2.1.5	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	5,00	266,17	1.330,85
2.1.6	122102201	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 odstranění nevhodné zeminy	m3	150,23	50,46	7.580,81
2.1.7	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	65,70	60,55	3.978,14
2.1.8	122202209	Příplatek za lopivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	65,70	15,14	994,70
2.1.9	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	5,00	237,74	1.188,70
2.1.10	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	5,00	85,00	425,00
2.1.11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	265,73	52,23	13.879,08
2.1.12	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (dovoz proslivky - 22km Těšovic)	m3	597,60	1,04	621,50
2.1.13	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	42,10	46,75	1.968,18
2.1.14	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	215,93	1,25	269,91
2.1.15	181201102	Úprava pláň v násypoch v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	523,00	5,98	3.127,54
2.1.16	182201101	Svahování násypů	m2	143,40	32,14	4.608,88
2.1.17	58341002	Proslivka - hranová dř Z fr.0 - 4 tř.B	T	83,17	15,00	1.247,55
2.1.	Celkem	Zemní práce				49.456,33
2.5.		Komunikace				
2.5.18	564851113	Podklad ze štěrku dří po zhuťnění tloušťky 17 cm	m2	523,97	102,49	53.701,69
2.5.19	564851111	Podklad ze štěrku dří po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	13,00	122,13	1.587,69
2.5.20	564952112	Podklad z MZK tloušťky 16 cm	m2	486,95	97,51	47.482,49
2.5.21	565135221	Podkl obal kam OKS II Ø50mm nadřm.	m2	471,26	137,82	64.949,05
2.5.22	569903311	Zřízení krajnic se zhuťněním	m3	49,80	156,78	7.808,65
2.5.23	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	474,29	127,04	60.253,80
2.5.	Celkem	Komunikace				236.781,37
2.8.		Doplňující práce na komunikaci				
2.8.24	919412113	Hospodářský přejezd 4 m, čela z LK, převýš.100 cm	kus	1,00	18.968,85	18.968,85
2.8.25	919492911	Příplatek za další 1m přes délku 4m přejezdu	kus	5,00	2.073,16	10.365,80
2.8.26	59222408	Trouba BOCR 400/2500	kus	3,64	758,00	2.751,84
2.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				30.084,49
2.9.		Staveništní přesun hmot				
2.9.27	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	602,14	1,00	602,14
2.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				602,14

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
2.	Celkem	102 - Rekonstrukce cesty SR2				315.924,33
Celkem rozpočet						315.924,33 CZK
Částka DPH 20%						63.184,87 CZK
Celkem včetně DPH 20%						379.109,20 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
3.		103 - Novostavba cesty N1				
3.1.		Zemní práce				
3.1.1	111201101	Odstranění křovin i s košený na ploše do 1000 m2	m2	300,00	29,05	8.715,00
3.1.2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	300,00	7,81	2.343,00
3.1.3	121101102	Sejmulí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1.157,83	21,70	25.124,91
3.1.4	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	424,50	50,46	21.420,27
3.1.5	122202209	Příplatek za leplivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	212,25	15,14	3.213,47
3.1.6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (dovoz prosivky lom Těšovice 22km)	m3	1.542,90	38,08	58.753,03
3.1.7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (dovoz prosivky)	m3	13.420,80	1,04	13.957,03
3.1.8	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	808,90	46,75	37.816,08
3.1.9	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	424,50	1,25	530,63
3.1.10	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3.753,70	5,98	22.447,13
3.1.11	181301112	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	7.718,80	9,09	70.163,89
3.1.12	182201101	Svaltování násypů	m2	2.067,90	32,14	66.402,31
3.1.13	183101221	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	42,00	133,50	5.607,00
3.1.14	184102112	Výsadba dřevin s balom D do 30 cm, v rovině	kus	42,00	215,00	9.030,00
3.1.15	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč.kotvicího materiálu	kus	126,00	130,00	16.380,00
3.1.16	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině vč.plastové chráničky	kus	42,00	48,50	1.953,00
3.1.17	184901112	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m vč.kotvicího materiálu	kus	126,00	37,00	4.682,00
3.1.18	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	8,40	461,00	3.872,40
3.1.19	02650176	Javor - klon 200-250 cm	kus	16,00	358,00	5.728,00
3.1.20	02651908	Jeřáb obecný 200-250cm	kus	8,00	286,00	2.288,00
3.1.21	02653460	Dub - Quercus robur 200-250 cm	kus	16,00	611,00	10.998,00
3.1.22	05217230	Týč jehličnatá jakost 4 tř.3 10-12 cm odkomenná	kus	126,00	65,00	8.190,00
3.1.23	58341002	Prosivka - hrnsněná dř. Z fr.0 - 4 tř.B	T	1.867,73	15,00	28.015,95
3.1.	Celkem	Zemní práce				427.672,30
3.4.		Vodorovné konstrukce				
3.4.24	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	16,80	222,07	3.730,78
3.4.25	452313141	Podkladní blok beton C16/20 výkop	m3	3,12	2.020,54	6.304,08
3.4.26	452351101	Bednění desek nebo bloků pod potrubí	m2	32,00	146,20	4.678,40
3.4.	Celkem	Vodorovné konstrukce				14.713,26
3.5.		Komunikace				
3.5.27	564851113	Podklad ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	3.576,37	97,83	349.876,28
3.5.28	564861111	Podklad ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	118,00	122,13	14.411,34
3.5.29	564952112	Podklad z MZK tloušťky 16 cm	m2	3.228,83	88,19	284.750,52

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
3.5.30	565135221	Podkl obal kam OKS II Ø50mm nad3m	m2	3 289,85	137,82	453.407,13
3.5.31	569903311	Zřízení krajnic se zhuňněním	m3	309,50	158,76	48.517,22
3.5.32	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	3 235,44	127,04	411.030,30
3.5.33	597761111	Rigol dlážděný do lože z B7,5 tl 10 cm beton.desky	m2	3,00	344,93	1.034,79
3.5.34	5R1	Zlepšení podloží vápnem v tl,30cm - dle recept ZPA	m2	3.396,40	98,00	332.847,20
3.5.35	5R2	Posouzení vzorku podloží vozovky	kpl	1,00	10.000,00	10.000,00
3.5.36	59227521	ŽlabpřikopovýTIM1-102	kus	10,10	137,00	1.383,70
3.5.	Celkem	Komunikace				1.907.258,48
3.8.		Doplňující práce na komunikaci				
3.8.37	911131111	Osazení a montáž silnic.zábradlí ocelového,1 madlo	m	12,50	127,24	1.590,50
3.8.38	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	3,00	322,34	967,02
3.8.39	919411121	Čelopropustkuz LK ztrubDN80-80cm	kus	2,00	15.402,37	30.804,74
3.8.40	919514111	Zřízení propustku z trub DN 60 cm	m	13,00	995,47	12.951,11
3.8.41	40444988	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,00	1.490,00	1.490,00
3.8.42	40445175	Značka dopr zařízení Z11c,d 250/1000 fóli, EG7lot	kus	2,00	170,00	340,00
3.8.43	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	7,50	382,00	2.865,00
3.8.44	40445962	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	3,00	537,00	1.611,00
3.8.45	55395100	Zábradlí ocelové trubkové	m	12,50	1.209,00	15.112,50
3.8.46	59222410	Trouba BOCR 630/2500	kus	5,25	3.227,00	16.941,75
3.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				84.676,62
3.9.		Staveništní přesun hmot				
3.9.47	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5.398,78	1,00	5.398,78
3.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				5.398,78
3.	Celkem	103 - Novostavba cesty N1				2.439.717,44
Celkom rozpočet						2.439.717,44 CZK
Částka DPH 20%						487.943,49 CZK
Celkom včetně DPH 20%						2.927.660,93 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholetá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.		104 - Novostavba cesty N2				
4.1.		Zemní práce				
4.1.1	111201501	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	3,00	241,15	723,45
4.1.2	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm vč.rozřezání	kus	3,00	165,28	495,84
4.1.3	112201101	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	3,00	266,17	798,51
4.1.4	122102201	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	379,30	50,16	19.139,48
4.1.5	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	20,10	60,55	1.217,06
4.1.6	122202209	Příplatek za lepivost - otkop. pro silnice v hor.3	m3	20,10	15,14	304,31
4.1.7	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	3,00	237,74	713,22
4.1.8	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	3,00	85,00	255,00
4.1.9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (dovoz prosívky lom Těšovice 22km)	m3	744,30	42,51	31.640,19
4.1.10	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (dovoz prosívky)	m3	4.138,80	14,50	60.012,60
4.1.11	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhuštněných na 100% PS	m3	221,00	46,75	10.331,75
4.1.12	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	399,40	1,25	499,25
4.1.13	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštněním	m2	1.452,50	5,98	8.685,95
4.1.14	182201101	Svahování násypů	m2	431,00	32,14	13.852,34
4.1.15	183101221	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	4,00	133,50	534,00
4.1.16	184102112	Výsadba dřevin s bařem D do 30 cm, v rovině	kus	4,00	215,00	860,00
4.1.17	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč.kotvicího materiálu	kus	12,00	130,00	1.560,00
4.1.18	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině vč.plastové chráničky	kus	4,00	46,50	186,00
4.1.19	184901112	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m vč.kotvicího materiálu	kus	12,00	46,50	558,00
4.1.20	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	1,00	461,00	461,00
4.1.21	02653460	Dub - Quercus robur 200-250 cm	kus	4,00	611,00	2.444,00
4.1.22	05217230	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.3 10-12 cm odkorněná	kus	12,00	65,00	780,00
4.1.23	58341002	Prosívka - hraněná dř Z fr.0 - 4 tř.B	l	575,98	15,00	8.639,70
4.1.	Celkem	Zemní práce				164.691,66
4.4.		Vodorovné konstrukce				
4.4.24	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	10,80	460,08	4.968,86
4.4.25	452313141	Podkladní blok beton C16/20 výkop	m3	2,04	2.020,54	5.334,23
4.4.26	452351101	Bedněné desek nebo bloků pod potrubí	m2	25,00	145,20	3.655,00
4.4.	Celkem	Vodorovné konstrukce				13.958,09
4.5.		Komunikace				
4.5.27	564851113	Podklad ze štěrkodrti po zhuštnění tloušťky 17 cm	m2	1.550,09	102,49	158.688,72
4.5.28	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštnění tloušťky 20 cm	m2	156,00	122,13	19.052,28
4.5.29	564952112	Podklad z MZK tloušťky 16 cm	m2	1.449,17	97,51	141.308,57

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.5.30	565135221	Podkl obal kam OKS II tl50mm nad3m	m2	1.432,95	137,82	197.489,17
4.5.31	609903311	Zřízení krajnic se zhuňněním	m3	123,90	156,76	19.422,56
4.5.32	577134321	Asf beton A1S III tl 40mm >3m	m2	1.405,43	127,04	178.545,83
4.5.33	597701111	Rigol dlážděný do lože z D7,5 tl.10 cm beton.dosky	m2	1,78	344,93	607,08
4.5.34	5R1	Zlepšení podloží vápnem v tl.30cm - dle recept.ZPA	m2	1.482,10	98,00	145.245,80
4.5.35	5R2	Posouzení vzorku podloží vozovky	kpl	1,00	10.000,00	10.000,00
4.5.38	59227519	ŽlabpříkopovýTRM1-65	kus	9,00	62,00	563,58
4.5.	Celkem	Komunikace				871.103,59
4.8.		Doplňující práce na komunikaci				
4.8.37	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	3,00	322,34	967,02
4.8.38	919411111	Čeloproputkuz I.K ztrubDN30-50cm	kus	2,00	9.686,63	19.773,26
4.8.39	910511011	Zřízení potrubního propustku z trub DN 400	m	18,00	685,87	12.345,66
4.8.40	40444988	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,00	1.490,00	1.490,00
4.8.41	40445175	Značka dopr zařízení Z11c,d 250/1000 foli, EQ7let	kus	2,00	170,00	340,00
4.8.42	40445981	Sloupek Al 60/5 tladký drážkový	m	7,50	382,00	2.865,00
4.8.43	40445062	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	3,00	537,00	1.611,00
4.8.44	59222408	Trouba POČR 400/2500	kus	7,27	756,00	5.496,12
4.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				44.888,06
4.9.		Staveništní přesun hmot				
4.9.45	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2.192,28	1,00	2.192,28
4.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				2.192,28
4.	Celkem	104 - Novostavba cesty N2				1.096.833,67
Celkem rozpočet						1.096.833,67 CZK
Částka DPH 20%						219.366,73 CZK
Celkem včetně DPH 20%						1.316.200,40 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
5.		105 - Rekonstrukce cesty SR6				
5.1.		Zemní práce				
5.1.1	113151114	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl,5 cm	m2	120,00	185,00	22.200,00
5.1.2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (dovoz prosívky,lom Těšovice 22km)	m3	175,00	91,40	15.995,00
5.1.3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (dovoz prosívky)	m3	2.100,00	1,04	2.184,00
5.1.4	183101221	Hloub. jámek s výměnou 50% ptky do 1 m3 sv.1:5	kus	37,00	133,50	4.939,50
5.1.5	184102112	Výsadba dřevin s balet D do 30 cm, v rovině	kus	37,00	215,00	7.958,00
5.1.6	184202112	Ukolvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč.kotvícího materiálu	kus	111,00	130,00	14.430,00
5.1.7	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině vč.plastové chráničky	kus	37,00	46,50	1.720,50
5.1.8	184901112	Osazení kůly k dřevně s uvázáním, dl. kůly do 3 m vč.kotvícího materiálu	kus	111,00	37,00	4.107,00
5.1.9	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	7,40	461,00	3.411,40
5.1.10	02651808	Jeřáb obecný 200-250cm	kus	37,00	268,00	9.842,00
5.1.11	05217230	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.3 10-12 cm odkoméná	kus	111,00	65,00	7.215,00
5.1.12	58341002	Prosívka - hraněná drt Z fr.0 - 4 tř.B	T	292,25	15,00	4.383,75
5.1.	Celkem	Zemní práce				98.383,15
5.5.		Komunikace				
5.5.13	564851113	Podklad ze štěrku dří po zhuštění tloušťky 17 cm	m2	84,00	35,80	3.015,60
5.5.14	564861111	Podklad ze štěrku dří po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	58,00	46,88	2.625,28
5.5.15	564952112	Podklad z MZK tloušťky 16 cm	m2	87,00	61,64	5.362,68
5.5.16	565135221	Podkl obal kam OKS II tl50mm nad3m	m2	140,00	104,77	14.667,80
5.5.17	565155221	Podkl obal kam OKS II tl70mm nad3m	m2	1.601,84	120,72	193.374,12
5.5.18	569903311	Zřízení krajnic se zhuštěním	m3	175,00	44,78	7.838,25
5.5.19	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	10,80	971,00	10.486,80
5.5.20	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	1.093,56	97,80	185.630,17
5.5.	Celkem	Komunikace				403.000,70
5.8.		Doplňující práce na komunikaci				
5.8.21	814001111	Montáž svlslych dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	3,00	322,34	967,02
5.8.22	40444988	Značka uprav přednost P4 000 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,00	1.490,00	1.490,00
5.8.23	40445175	Značka dopr zařazení Z11c,tl 250/1000 fóli, EG7/ct	kus	2,00	170,00	340,00
5.8.24	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	7,50	382,00	2.865,00
5.8.25	40445962	Dopravní příslušenství, patka Al. 4 ks kot šroubů	kus	3,00	537,00	1.611,00
5.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				7.273,02
5.9.		Staveništní přesun hmot				
5.9.26	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	886,42	1,00	886,42
5.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				886,42

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
5.	Celkem	105 - Rekonstrukce cesty SR6				509.543,29
Celkem rozpočet						509.543,29 CZK
Částka DPH 20%						101.908,66 CZK
Celkem včetně DPH 20%						611.451,95 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholetá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
6.		106 - Rekonstrukce cesty SR12				
6.1.		Zemní práce				
6.1.1	132201102	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	160,00	192,77	30.843,20
6.1.2	132201109	Příplatek za loupivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	80,00	1,05	84,00
6.1.3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	160,00	91,40	14.624,00
6.1.4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	160,00	9,15	1.464,00
6.1.5	181201102	Úprava pláště v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	553,40	5,98	3.309,33
6.1.	Celkem	Zemní práce				60.324,63
6.5.		Komunikace				
6.5.6	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	558,90	52,17	29.157,81
6.5.7	565135221	Podkl obal kam OKS II tl 150mm nad3m	m2	558,90	137,82	77.027,60
6.5.8	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	558,90	127,04	71.002,60
6.5.	Celkem	Komunikace				177.188,07
6.8.		Doplňující práce na komunikaci				
6.8.9	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	2,00	322,34	644,68
6.8.10	917662111	Osazení stojat. obrub. bet. a opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	308,00	314,84	96.341,04
6.8.11	40444988	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, IIIIG 10lotá	kus	2,00	1.490,00	2.980,00
6.8.12	40445961	Sloupek AL 60/5 hladký drážkový	m	5,00	362,00	1.810,00
6.8.13	40445962	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kol šroubů	kus	2,00	537,00	1.074,00
6.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				102.949,72
6.9.		Staveništní přesun hmot				
6.9.14	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýdný	t	258,99	1,00	258,99
6.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				258,99
6.	Celkem	106 - Rekonstrukce cesty SR12				330.721,31
Celkem rozpočet						330.721,31 CZK
Částka DPH 20%						66.144,26 CZK
Celkem včetně DPH 20%						396.865,57 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholátá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
7.		107 - Rekonstrukce cesty SR13				
7.1.		Zemní práce				
7.1.1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	67,50	29,05	1.960,88
7.1.2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	67,50	7,81	527,18
7.1.3	113151114	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	120,00	185,00	22.200,00
7.1.4	122102201	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 odstranění nevýhodné zeminy	m3	114,68	50,46	5.786,75
7.1.5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	158,98	28,11	4.150,97
7.1.6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dovoz prosivky- lom Těšovice 22km	m3	531,60	1,04	552,60
7.1.7	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	114,68	9,15	1.049,32
7.1.8	181201102	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	458,70	6,98	2.743,03
7.1.9	182201101	Svahování násypů	m2	372,40	32,14	11.968,94
7.1.10	58341002	Prosivka - liraněná drť Z tř.0 - 4 tř.B	T	73,98	15,00	1.109,70
7.1.	Celkem	Zemní práce				62.049,83
7.6.		Komunikace				
7.5.11	564951113	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	499,48	97,83	48.884,13
7.5.12	564861111	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	42,00	122,13	5.128,46
7.5.13	564952112	Podklad z MZK tloušťky 16 cm	m2	497,48	88,19	43.872,76
7.5.14	565135221	Podkl obal kam OKS II tl50mm nad3m	m2	522,57	137,82	72.020,60
7.5.15	565165221	Podkl obal kam OKS II tl80mm nad3m	m2	299,52	147,90	44.299,01
7.5.16	569903311	Zřízení krajnic se zhutněním	m3	44,30	150,78	6.644,47
7.5.17	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným esfaltem	t	5,40	1.111,00	5.999,40
7.5.18	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	804,91	127,04	102.255,77
7.5.	Celkem	Komunikace				329.385,60
7.8.		Doplňující práce na komunikaci				
7.8.19	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	3,00	322,34	967,02
7.8.20	40444988	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10lotá	kus	1,00	1.490,00	1.490,00
7.8.21	40445175	Značka dopr zařízení Z11c,d 250/1000 fóli, (FG7)et	kus	2,00	170,00	340,00
7.8.22	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	7,50	382,00	2.865,00
7.8.23	40445962	Dopravní příslušenství, patka Al. 4 ks kot šroubů	kus	3,00	537,00	1.611,00
7.8.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				7.273,02
7.9.		Staveništní přesun hmot				
7.9.24	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	697,32	1,00	697,32
7.9.	Celkem	Staveništní přesun hmot				697,32
7.	Celkem	107 - Rekonstrukce cesty SR13				389.405,87

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

Colkem rozpočet	389.405,57 CZK
Částka DPH 20%	77.881,11 CZK
Colkem včetně DPH 20%	467.286,68 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
8.		Odpočet 106 - Rekonstrukce cesty SR12				
8.1.		Zemní práce				
8.1.1	132201102	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	-160,00	182,77	-30.843,20
8.1.2	132201109	Příplatek za lepkovost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-60,00	1,05	-84,00
8.1.3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-160,00	91,40	-14.624,00
8.1.4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	-160,00	9,15	-1.464,00
8.1.5	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	-553,40	5,98	-3.309,33
8.1.	Celkem	Zemní práce				-50.324,63
8.2.		Komunikace				
8.2.1	564811111	Podklad ze šetrkorditu po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	-558,90	52,17	-29.157,81
8.2.2	565135221	Podkl obal kamí OKS II tl50mm nad3m	m2	-558,90	137,82	-77.027,60
8.2.3	577134321	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m2	-558,90	127,04	-71.002,66
8.2.	Celkem	Komunikace				-177.188,07
8.3.		Doplňující práce na komunikaci				
8.3.1	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	-2,00	322,34	-644,68
8.3.2	917862111	Osazení stojat. obrub. bot. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	-306,00	314,84	-96.341,04
8.3.3	40444988	Značka uprav přednost P4 800 fólie 2, HIG 10letá	kus	-2,00	1.490,00	-2.980,00
8.3.4	40445061	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	-5,00	382,00	-1.910,00
8.3.5	40445982	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	-2,00	537,00	-1.074,00
8.3.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				-102.949,72
8.4.		Staveništní přesun hmot				
8.4.1	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitný	t	-258,99	1,00	-258,99
8.4.	Celkem	Staveništní přesun hmot				-258,99
8.	Celkem	Odpočet 106 - Rekonstrukce cesty SR12				-330.721,31
Celkem rozpočet						-330.721,31 CZK
Částka DPH 20%						-66.144,26 CZK
Celkem včetně DPH 20%						-396.865,57 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholetá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
9.		Odpočet na Rekonstrukci cesty SR6				
9.1.		Komunikace				
9.1.1	565155221	Podkl obal kam OKS II tl70mm nad3m	m2	-1.601,84	120,72	-193.374,12
9.1.2	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen, obaleným asfaltem	t	-10,80	971,00	-10.488,80
9.1.	Celkem	Komunikace				-203.860,92
9.2.		Staveništní přesun hmot				
9.2.1	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-279,91	1,00	-279,91
9.2.	Celkem	Staveništní přesun hmot				-279,91
9.	Celkem	Odpočet na Rekonstrukci cesty SR6				-204.140,83
Celkem rozpočet						-204.140,83 CZK
Částka DPH 20%						-40.828,17 CZK
Celkem včetně DPH 20%						-244.969,00 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
A.		Odpočet a připočet 103- Rekonstrukce cesty N1				
A..1	5R1	Zlepšení podloží vápnem v tl.30cm - dle recept.ZP\A	m2	-3.398,40	98,00	-332.847,20
A..2		Úprava podloží kamionovcm 0-125	m2	3.306,40	98,00	332.847,20
A.	Celkem	Odpočet a připočet 103- Rekonstrukce cesty N1				0,00

Celkem rozpočet	0,00 CZK
Částka DPH 20%	0,00 CZK
Celkem včetně DPH 20%	0,00 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: UA-11-023b - Spol. zařiz. polních cest v k.ú. Chocholatá Lhota

OBJEKT: 1						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
B.		Odpočet a přípočet 104- Rekonstrukce cesty N2				
B..1	SR1	Zlepšení podloží vápnem v tl.30cm - dlo rocopl.ZPA	m2	-1.482,10	98,00	-145.245,80
B..2		Úprava podloží kamenivem 0-125	m2	1.482,10	98,00	145.245,80
B.	Celkem	Odpočet a přípočet 104- Rekonstrukce cesty N2				0,00

Celkem rozpočet	0,00 CZK
Částka DPH 20%	0,00 CZK
Celkem včetně DPH 20%	0,00 CZK

